BM01/QLTS  - Giấy đề nghị thanh lý                                                                                              Lần ban hành: 01

UBND TỈNH BR-VT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH LÝ TÀI SẢN

Kính gửi: ............................................................................................................

Căn cứ vào sổ tài sản hiện hư hỏng, không thể sửa chữa khắc phục được,

(đơn vị đề nghị thanh lý)……………………………………………………………..
kính đề nghị …………………………………….. cho thanh lý các tài sản sau:

Danh mục tài sản đề nghị thanh lý:

Số
TT

Tên tài sản

Nguyên
giá

Năm đưa
vào sử
dụng

Nguồn
vốn (ghi
cụ thể)

Hiện trạng
TS (mức độ

hư hỏng,
đánh giá tỷ

lệ còn lại

Hình
thức đề

nghị
(thanh
lý, điều
chuyển

1
2
3

…

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng     năm
Trưởng đơn vị      Người đề nghị